
 

Dz.01.0021.13.2015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA Nr XIII/128/2015 

Rady Dzielnicy I Stare Miasto  

z dnia 29 września 2015 r. 
 

 

w sprawie urządzenia szaletów publicznych na Bulwarze Inflanckim 

 
 
Na podstawie § 3 pkt.3 lit. k) Uchwały Nr XCIX1495/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji 
i zakresu działania Dzielnicy I Stare Miasto w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1837), Rada Dzielnicy I Stare Miasto 
uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

Wnosi się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu o urządzenie co najmniej dwóch 

szaletów publicznych na Bulwarze Inflanckim, w tym w rejonie „Smoczego Skweru”. 

 

§ 2 

Uzasadnienie stanowi integralną część uchwały. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

_____________________________________________________ 

Uzasadnienie: 

Na tym rozległym, uczęszczanym nad wyraz chętnie przez turystów i mieszkańców miasta 

terenie nie ma szaletu publicznego. Dlatego też wiele osób znajdujących się w stanie absolutnej 

potrzeby załatwia je w miejscach przypadkowych stanowiąc zagrożenie sanitarne. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady i Zarządu  

            Dzielnicy I Stare Miasto  

                 Tomasz Daros   

 

 


